[image: image1.jpg]

                                                Проект
ДУМА

 АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от      .05.2017  №
р.п. Арти

	Об исполнении в 2016 году Решения Думы Артинского городского округа от  30.10.2014г. № 66 «О Программе социально-экономического развития Артинского городского округа на 2015-2017 годы»

Рассмотрев представленный Главой Артинского городского округа проект Решения «Об исполнении в 2016 году Решения Думы Артинского городского округа от 30.10.2014г. № 66 «О Программе социально-экономического развития Артинского городского округа на 2015-2017 годы», в соответствии с пунктом 2 Решения Думы Артинского городского округа от 30.10.2014г. № 66 «О Программе социально-экономического развития Артинского городского округа на 2015-2017 годы», Дума Артинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Информацию об исполнении в 2016 году Решения Думы Артинского городского округа от 30.10.2014г. № 66 «О Программе социально-экономического развития Артинского городского округа на 2015-2017 годы» принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, руководителям (отраслевых, функциональных) органов Администрации Артинского городского округа, наделенных правами юридического лица, руководителям организаций, руководителям бюджетных учреждений Артинского городского округа, обеспечить в 2017 году исполнение плана мероприятий Программы социально-экономического развития Артинского городского округа на 2017 год, утвержденного Постановлением Администрации Артинского городского округа от 28.02.2017г. № 141.
3. Опубликовать настоящее Решение в "Муниципальном вестнике" газеты "Артинские вести" и на официальных сайтах в сети интернет: Администрации Артинского городского округа arti-go.ru и Думы Артинского городского округа dumartinfo.ru .
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономическим вопросам, бюджету, финансам и налогам (Жуков В.В.).

Глава Артинского городского округа                                              А.А.Константинов
Председатель Думы

Артинского городского округа                                                        В.П.Бусыгина

С О Г Л А С О В А Н И Е

Решения Думы Артинского городского округа

Об исполнении в 2017 году Решения Думы Артинского городского округа от  30.10.2014г. № 66 «О Программе социально-экономического развития Артинского городского округа на 2015-2017 годы»
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания
	Подпись

	Зам. Главы Администрации
	Сыворотко Т.М.

	Зав.  юридическим отделом
	Редких О.М.

Разослано: 5 экз.
в дело – 1

ком.экон. – 1

Орг. отдел – 1

Прокуратура – 1

Артинские вести – 1
Шистерова Е.Г.
2 12 60